Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 354/2025

PORTARIA Nº 354/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica instituída a COMISSÃO ESPECIAL DO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 COM O OBJETIVO
DE PROCEDER E JULGAR, NO FORMA
ESTABELECIDA NA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 A
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, AÇÕES,
PROCEDIMENTOS E ATIVIDADES RELACIONADAS
AO CORTE DE TERRA COM TRATOR AGRÍCOLA DE
PNEUS COM POTÊNCIA A PARTIR DE 65 CV A 115 CV
EQUIPADO COM GRADE NIVELADORA
HIDRÁULICA COM 18 A 32 DISCOS OU GRADE
ARADORA DE CONTROLE DE 14 Á 16 DISCOS,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
COMBUSTÍVEL E OPERADOR A CARGO DO
CONTRATADO EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS
DO MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN.

Art. 2º. A Comissão será composta pelos seguintes servidores
públicos, integrantes do Quadro de pessoal do Município de
Olho d´Água do Borges/RN:

JUCIMAR DE LIMA NUNES – CPF sob o nº
723.XXX.XX4-34;
ANTONIO FLAUVIO CESAR – CPF sob o nº
873.XXX.XX4-34;
NIKAEL JUDYSON DE OLIVEIRA – CPF sob o nº
104.XXX.XX4-25;

Art. 3º.A Comissão será presidida porNIKAEL JUDYSON
DE OLIVEIRA, ficando os demais integrantes na condição de
membros.

Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D´Água do
Borges/RN, 26 de dezembro de 2025

ANTONIMAR AMORIM CARLOS
Prefeito Municipal
CPF sob o nº 067.200.304-00

Publicado por:
Elifran Dias Muniz

Código Identificador:178C681C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2025. Edição 3697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/